
III Kadencja 
3 Posiedzenie Prezydium KRDL 

  

Uchwała Nr 2-P/III/2011 
Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
w sprawie skre ślenia z listy diagnostów laboratoryjnych  

  
  
  
  
Na podstawie art. 8 ust 1 i ust 2 w związku z art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 
2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz.U. Nr 144 z 2004 r. poz.1529 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
  
Celem uregulowania spraw prawidłowości wpisów na listę diagnostów 
laboratoryjnych i członkostwa w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych – 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych przychylając się do wniosku osób 
uprzednio wpisanych na listę diagnostów laboratoryjnych, które nie wystąpiły o 
wydanie zaświadczenia o wpisie na tę listę ani o wydanie im dokumentu „Prawo 
Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego” lub które zdały wydane im 
uprzednio zaświadczenia o wpisie na tę listę - postanawia skreślić 
z listy diagnostów laboratoryjnych osoby wymienione w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
  

§ 2 
  
Załącznik stanowi integralną część uchwały. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
Sekretarz                                                                                        Prezes 
  

(-)  Anna Lipnicka                                                                          (-) Elżbieta Puacz  
 


